1

迪庆州生态环境局关于疫情防控期间办理
行政审批的通告

疫情防控期间，为保障人民群众身体健康和生命安全，

同时更好的服务社会经济发展大局，做到隔离病毒不隔离服

务，迪庆州生态环境局综合行政审批科郑重承诺疫情期间做

好行政审批服务如下四个到位：

一、做到服务到位。指定专人和专门邮箱受理办事申请，

各企业、单位、群众可在家就能办成事，对涉及防控新型冠

状病毒感染肺炎疫情的相关事项开通绿色通道，特事特办。

二、做到审查到位。对需要技术评估的审批许可事项，通

过采取电子邮件函审、视频会审等多种方式线上开展技术评

估，严格审查要求，确保技术审查质量。

三、做到审批到位。对已受理的申请事项，严格遵守承诺

时限按时办结。批复文件、许可证等采用邮政快递方式送达，

做到不延迟不耽误。

四、做到公开到位。对受理、拟批复、批复等必须公开信

息的环节，做到应公开尽公开，自觉接受社会各界的监督。

迪庆藏族自治州生态环境局

2

综合行政审批科负责人：格都，13988714323；

联系人：魏海英，13988702327；

联系电话及邮箱：8835259,412902560@qq.com。

特此通告！

迪庆州生态环境局

2020 年 2 月 7 日

迪庆藏族自治州生态环境局